
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 4 OTTOBRE 2017 

 

 

 

Oggetto dell'appalto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI VIGILANZA E SERVIZI ACCESSORI PER LE SEDI DISTACCATE 

DELLA FONDAZIONE PER UN PERIODO DI 36 MESI.  CIG 7128676189 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

Importo a base d’asta: € 66.000,00 di cui € 64.500,00 soggetti a ribasso ed € 1.500,00 relativi 

all’attuazione dei piani della sicurezza, oltre IVA, per i servizi a canone previsti dal presente 

capitolato; 

 

L’appalto prevede una somma a disposizione pari ad € 14.000,00 non soggetta a ribasso, per 

eventuali servizi a richiesta da parte della Fondazione, da affidare nel corso di validità dell’appalto. 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) e co. 6 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e 

aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 2 del 

d.lgs. 50/16. 

La procedura è stata effettuata mediante RDO n° 1642301 dell’11 agosto 2017, sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 25 

 

1. AXITEA SPA 

2. COOPSERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA PER AZIONI 

3. COSMOPOL S.P.A. 

4. CSM GLOBAL SECURITY SERVICE 

5. DEA HOLDING S.R.L. 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

6. DIGITELK 

7. E.K.V. SRL 

8. EUROPOL SRL 

9. G4 VIGILANZA 

10. GRUPPO SECUR S.P.A. 

11. ISTITUTO DI VIGILANZA ARGO 

12. ISTITUTO DI VIGILANZA METROPOLITANA 

13. ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA DELLA PROVINCIA DI VITERBO S.R.L. 

14. METRONOTTE S.R.L. RUVO DI PUGLIA 

15. MONDIALPOL SECURITY SPA 

16. OLSECURPOL 

17. RANGERS SRL 

18. SECURITAS METRONOTTE 

19. SECURPOL GROUP SRL. 

20. SECURSAFE SRL 

21. SEVITALIA SICUREZZA 

22. SICUR SERVICE SICILIA 

23. SPEE SRL 

24. TRAVIS GROUP SECURITY SRL A SOCIO UNICO 

25. WORSP SECURITY GROUP 

 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 4  

 

1. CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  

2. DIGITELK SRL 

3. ISTITUTO DI VIGILANZA METROPOLITANA 

4. SEVITALIA SICUREZZA SRL 

 

 

PUNTEGGI ATTRIBUITI 

 
IMPORTO 

OFFERTO

PUNTEGGIO 

TECNICO

PUNTEGGIO 

ECONOMICO

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 SEVITALIA SICUREZZA SRL 64.018,80€    58,00 25,71 83,71

2 DIGITELK SRL 55.743,12€    52,00 29,53 81,53

3 ISTITUTO DI VIGILANZA METROPOLITANA 62.019,36€    54,50 26,54 81,04

4 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL 54.864,00€    42,00 30,00 72,00  
 

 

 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

3 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

AGGIUDICATARIO: SEVITALIA SICUREZZA SRL con un punteggio totale pari a 83,71 punti 

per un importo di aggiudicazione pari a € 64.018,80 oltre IVA. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 38/SV del 29 settembre 2017 - Prot. ST/NU/4818 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

I partecipanti sono stati informati dell’esito della procedura, in tempo reale, dal sistema del Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione.  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-07-12T14:18:13+0000
	Sabatini Roberto




